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This session is now open for bidding and will begin closing online only at 6PM on 1/2/23. Be sure to get your bids in at
Proxibid.com/b2pcollect! Follow us on Facebook, Twitter, & Instagram @b2pcollect for updates. Visit our store website
at GOBACKTOTHEPAST.COM or call 313-533-3130 for more information!

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/b2pcollect! See site for full terms.

LOT # LOT #

1 Auction Policies poster. Please see photos for further details and condition.

2 The Beatles Sgt. Pepper's Lonely Hearts Club Band 8  Jazz Related Vinyl Record Lot of (4)
A 1st UK Press on Parlophone vinyl record of Sgt. Pepper's Lonely Four vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Conditions
Hearts Club Band by The Beatles in 1967. Item is complete with range from VG to VG+ with a NM Heads album by Bob James.
inserts and is graded as a VG+ vinyl. The sleeve is in overall great Sleeves conditions vary but mostly exhibit light signs of shelf wear.
shape with light shelf wear as seen through bunted edges and See pictures for further condition details. You get all pictured.
creasing along the spine and opening. See pictures for further 9 Marvel Legends Danger BAF 2007
condition details. A loose, out of box Marvel Legends "Danger" Build-A-Figure from

3 Rock Related Vinyl Record Lot of (4) the Queen Doom 2007 series wave. Figure includes wings, but no
Four vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Includes a Queen Doom buildable piece. Figure appears to be in good
sealed Special Collector's Edition picture disc of "To Elvis: Love condition with minimal shelf/display wear. Please see photos for
Still Burning”, which is an Elvis Presley memorial album with further details and conditions.
copyright date from 1978. Sleeves conditions vary but mostly 10 Country Related Vinyl Record Lot of (6)
exhibit light signs of shelf wear. See pictures for further condition Six vinyl records pertaining to the vast genre of country. Conditions
details. You get all pictured. range from G to VG+ with a NM Well Kept Secret album by Juice

4 Olivia Newton John Vinyl Record Lot of (6) Newton. Sleeves conditions vary but mostly exhibit moderate to
Six vinyl records featuring albums from the late Olivia Newton heavy signs of shelf wear. See pictures for further condition details.
John. Includes duplicate copies of Let Me Be There and If You You get all pictured.
Love Me, Let Me Know. Records range from the VG++ to VG range 11 Fables TPB Group of (11)
with one NM copy of If You Love, Me Let Me Know. Sleeve 11 trade paper backs of volumes 1, 6-8, 10, 12-14, 16, 18-19 of
conditions vary but each album displays signs of shelf wear. See Fables by Vertigo. Conditions vary with shelf wear, but are overall
pictures for further condition details. You get all pictured. VF to VF+/NM.

5 Drama Film Score & Soundtrack Vinyl Record Lot of 12 Pop & Easy Listening Related Vinyl Record Lot of (
Three vinyl records from films classified under the drama genre. Five vinyl records pertaining to the vast genre of pop and easy
Features scores from The Ten Commandments (NM), Hurry listening music. Conditions range from G to VG++ with a NM To Sir
Sundown (VG++), and Walk on the Wild Side (VG++). Sleeve With Love album by Lulu. Sleeve conditions vary but mostly exhibit
conditions vary but display signs of shelf wear. See pictures for light to moderate to heavy signs of shelf wear. See pictures for
further condition details. further condition details. You get all pictured.

6 Superman VS Zod + Other DC TPB Group of (9) 13 Rock Related Vinyl Record Lot of (4)
9 trade paper backs including series such as Superman VS Zod, Four vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
The Flash, Aquaman and more by DC Comics. Conditions vary Conditions range from VG- to VG++ with a NM Howlin' Wind album
with shelf wear, but are overall VF to NM-. by Graham Parker. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light

7 Disney One-Sheet Poster Lot of (2) signs of shelf wear. See pictures for further condition details. You
Two laminated Disney One-Sheets including a ‘Lady and the get all pictured.
Tramp' and a 'Robin Hood' poster. One-Sheets measure the 14  Ant-Man and Wasp One-Sheet Poster Lot of (2)

traditional 27"x41" and are in good condition with signs of wear
such as creases from being folded, abrasion along edges, general
scuffing and a tear on the upper edge of the 'Lady and the Tramp'

Two Marvel 'Ant-Man and Wasp' One-Sheets including a teaser
and Imax poster. One-Sheets measure 27"x40" and are in great
condition with small signs of wear such as light curling along edges
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and minor scuffing. Please see photos for further details and
condition.

15

Folk & Indie Rock Related Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records pertaining to the vast genre of folk and indie rock
music. Conditions range from G to VG++ with three NM records
from The First Editions, Marianne Faithfull, and James Taylor.
Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of
shelf wear. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

22

Vans Warped Tour 2003 Signed Concert Poster

A 2003 Vans Warped Tour Limited Edition concert poster signed by
poster artist Shea. Poster measures 18"x24" and is in excellent
condition with minimal signs of wear including minute scuffs to the
border. Please see photos for further details and condition.

16

Green Lantern Hardcover Group of (4)

A collection of 3 Green Lantern hardcovers and 1 traded paper
back including volumes of Green Lantern Reflections, Fear Itself,
Rise Of The Third Army and more by DC. Conditions vary with
shelf wear, but are overall VF to VF+/NM.

23

Pop & Easy Listening Related Vinyl Record Lot of (

Four vinyl records pertaining to the vast genres of pop and easy
listening music. Conditions range from VG to VG++ with two NM
albums by Billy Ocean and Mike + The Mechanics. Sleeve
conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf
wear, most notable on the Monkees album. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

17

Monstress + Other Image TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Monstress, Outcast,
Screamland and more by Image Comics. Conditions vary with shelf
wear, but are overall VF to NM-.

18

Foreigner 7" Singles Lot of (10)

Ten 7" singles relating to the rock band Foreigner. Includes seven
singles, once of which is a German pressing, and three additional

empty sleeves. Contains duplicates. Singles have various degrees
of wear but generally range from VG+ to NM. Sleeves and jackets
are in overall nice shape but exhibit moderate to heavy wear. See

pictures for further condition details. You get all pictured.

24

Broadway & Film Musicals/Productions Vinyl Record

Six vinyl records from a variety of Broadway and film related
musicals and show productions. Features Pennies from Heaven,
Hamlet, American Hot Wax, and more! Most records are in overall
NM condition, with exceptions being the VG+ American Hot Wax
record and the G The Music Man record. Sleeve conditions vary
but display signs of light to moderate shelf wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

19

John Lennon The Plastic Ono Band Live Peace in Tor

A John Lennon and Yoko Ono SW-3362 Live Peace in Toronto
1969 vinyl record from The Plastic Ono Band . Item is sealed and
includes a 1970 calendar which has photos of Lennon and Yoko
Ono. The sleeve is in overall great shape with light shelf wear as
seen through bunted edges and light creasing along the spine.
Additionally, the seal does have portions of tears toward the
corners of the album. See pictures for further condition details.

25

R&B/Soul Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genres of R&B and soul.
Most records are within the NM condition range with exception
being the VG+ Jackie Wilson album. Sleeve conditions vary but
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

26

Fantastic Four + Other Marvel TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Fantastic Four: True
Story, Fantastic Four Ultimate Collection, FF and more by Marvel
Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to
VF+/NM-.

20

ToyBiz Marvel Legends Spider-Man BAF 2005

A loose, out of box Marvel Legends "Spider-Man" Build-A-Figure
from the Sentinel 2005 series by ToyBiz. Steve Ditko version of
Spider-Man comes with net accessory, but without Sentinel
buildable piece. Figure appears to be in good condition with
minimal shelf/display wear including light paint chipping on the right
thigh. Please see photos for further details and conditions.

27

Chicago Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records featuring albums from the band Chicago.
Records range from the VG- to VG+ range with one NM copy of
Chicago's Greatest Hits. Sleeve conditions vary but each album
displays signs of light to moderate shelf wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

21

Death of Superman + Other DC TPB Group of (9)

9 trade paper backs including series such as Death of Superman,
The Flash, Wonder Woman: Amazons Attack and more by DC
Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to
VF+/NM-.

28

Alien Ant Farm + Eve 6 Concert Posters - Poster Ar

Two signed concert posters by artist Mark Arminski for bands: Alien
Ant Farm and Eve 6. Posters both measure 10 1/2"x22" and are in
excellent condition with minimal wear such as lightly blunted
corners. Please see photos for further details and condition.

29

David Bowie: The Video Collection SEALED LaserDisc

A LaserDisc of David Bowie: The Video Collection from 1993. Item
is brand new, never opened, and still factory sealed. The outer
sleeve is in overall great shape with light shelf wear such as
creasing along the spine. See pictures for further condition details.
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30

Jazz Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Includes a
sealed copy of Wes Montgomery - Greatest Hits. Conditions range
from VG+ to NM. Sleeves conditions vary but mostly exhibit light
signs of shelf wear. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

38

Country/Folk/Soft Rock Related 7" Singles Lot of (

A variety of ten 7" singles relating to the genres of country, folk,
and soft rock. Features artists such as Dolly Parton. Singles have
various degrees of wear but generally range from G to NM. See
pictures for further condition details. Sleeves and jackets are in
overall nice shape but exhibit moderate to heavy wear. You get all
pictured.

31 DC Hardcover Group of (4)
4 DC comics hardcovers including Heroes, Justice League: A 39 Romcom Related Vinyl Record Lot of (4)
League of One, Wonder Woman Earth One Vol. 1, and Wonder Four vinyl records from a variety of romance and comedy related
Woman Vol 4. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF films and television series. Features a Spanish Gentlemen Prefer
to VF+/NM. Blondes, Radio Days, and | Love Lucy. Records are in overall NM
32 Bad Influences + Other Icon/incognito TPB Group of condition with both I Love Lucy records being sealed. Sleeve
6 trade paper backs including series such as Bad Influences, conditions vary but display signs of light to moderate shelf wear.
Painkiller Jane, Goldfish and more by Icon/incognito Comics. See pictures for further condition details. You get all pictured.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-. 40 Snatch Witch | SEALED Punk Vinyl Record
33 Justice League + Other DC Figures Lot of (3) A reprinted sealed vinyl Snatch Witch | record which was originally
Three loose, out of box figures including a Justice League recorded in 1978. The sleeve is in overall excellent shape with light
Unlimited "Atom Smasher”, Justice League "Blue Beetle", and DC shelf wear. See pictures for further condition details.
Universe Classics "Wildcat" figure. 2017 Blue Beetle figure comes 41 Batman + Superman DC Hardcover Group of (6)
with all accessories. Wildcat figure measures approximately 6 1/4" 6 DC comics hardcovers including Superman Earth One,
for reference. Figures vary in condition but are overall in great Superman End Of The Century, Batman Dark Knight IIl, and more.
condition with minimal signs of play and display wear such as Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM.
scuffing. Please see photos for further details and conditions. 42 DC Man Of Steel Superman Teaser One-Sheet
34 Rock Related Vinyl Record Lot of (5) A 2013 teaser one-sheet for DC's 'Man Of Steel' starring Henry
Five vinyl records pertaining to the vast genre of rock music. Cavill. Poster measures 27"x40" and is in great condition with
Conditions range from VG- to VG+ with two NM albums: The Wild some curving to the edges and minor scuffing. Please see photos
Heart by Stevie Nicks and Boys in the Trees by Carly Simon. for further details and condition.
Sleeve conditions‘ vary but mostly exhibi_t _Iight to moderate signs of 43 Rock Related Vinyl Record Lot of (5)
shelf wear. See pictures for further condition details. You get all Five vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
pictured. Conditions range from VG- to VG+. Sleeve conditions vary but
35 Batman & Robin + Batman Forever Poster Lot of (2) mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
A one-sheet 'Batman & Robin' poster and a large sized "Batman for further condition details. You get all pictured.
Forever" poster. Batman Forever measures 23"x34". Posters are in 44 JLU Martian Manhunter + DC Universe Classics Guard
good to great condition with minor blunting on comers and small Two loose, out of box figures including a Justice League Universe
amounts of edgewear and surface scuffs. Please see photos for "Martian Manhunter" and a DC Universe Classics "Guardian”
further details and condition. figure. Guardian figure comes with shield accessory, but without
36 Rat Queens + Other Image TPB Group of (11) buildable figure piece and measures approximately 6 1/2" for
11 trade paper backs including series such as Rat Queens, Sex reference. Figures are in good visual condition with some areas of
Criminals, Lazarus and more by Image Comics. Conditions vary wear including discoloration spots on the cape of Martian
with shelf wear, but are overall VF to NM-. Manhunter. Please see photos for further details and conditions.
37 Pop Related Vinyl Record Lot of (5) 45 Paul McCartney Vinyl Record Lot of (3)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of pop music.
Conditions range from VG- to VG+ with one NM Breaking Hearts
album by Elton John. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light
to moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

Three vinyl records from Paul McCartney's solo music career.
Features Red Rose Speedway, Ebony and Ivory, and Tug of War.
Records are in overall NM condition. Sleeve conditions vary but
display signs of light shelf wear. See pictures for further condition
details.
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46

Vampire + Horror TPB Group of (12)

12 Vampire and Horror genre trade paper backs including series
such as Crimson, 30 Days of Night, Severed and more from
various publishers like Image, Cliff Hanger/DC Comics, and more.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to NM-.

47

Ex Machina TAG + Other DC/Wildstorm TPB Group of (

9 trade paper backs including series such as Ex Machina Tag,
Planetary, Stormwatch and more by DC and Wildstorm Comics.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-,

55

Good Morning Vietnam & 1941 Soundtrack Vinyl Recor

Two vinyl records from films under both war and comedy genres.
Features scores from Good Morning Vietnam and 1941 A Comedy
Spectacular. Records are in overall NM and VG++ condition
respectively. Sleeve conditions vary but display signs of light shelf
wear. See pictures for further condition details.

48

Rock Related Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
Conditions range from VG to VG+ with a NM Rickie Lee Jones
album. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to moderate
signs of shelf wear. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

56

X-Men + Other Marvel TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as X-Men Battle Of
Atom, X-Men Adventures, X-Men Old Soldiers and more by Marvel
Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to
VF+/NM-.

49

Star Wars The Last Jedi One-Sheet Poster

A 2013 teaser one-sheet for Star Wars 'The Last Jedi'. Poster
measures 27"x40" and is in great condition with some curling and
edgewear. Please see photos for further details and condition.

57

Star Trek The Next Generation Poster Lot of (2)

Two Star Trek The Next Generation posters including a 24"x36"
sized 'TNG Enterprise Poster' and a 24"x36" sized 'TNG Cast
Poster'. Both are in good visual condition with signs of wear
including some surface scuffs and blunted corners and a 2" scratch
on the enterprise poster. Please see photos for further details and
condition.

50

Folk & Indie Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of folk and indie rock
music. Conditions range from VG++ to NM. Sleeve conditions vary
but mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

51

Avengers + Other Marvel TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Avengers: Hawkeye,
New Ultimates: Thor Reborn, Avengers: The Initiative and more by
Marvel Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF
to VF+/NM-.

58

Pop & Doo-Wop Related 7" Singles Lot of (12)

A variety of twelve 7" singles relating to the genres of pop and
doo-wop. Features artists such as Bobby Darin. Includes eleven
singles and one empty sleeve. Singles have various degrees of
wear but generally range from G to VG++. Sleeves and jackets are
in overall nice shape but exhibit moderate to heavy wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

52

Madonna Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl Madonna records which includes a rare maxi-single
promo. Records are in overall NM condition with the exception
being on the "Cosmic Climb"/"We Are The Gods" record being
VG++. Sleeve conditions vary but display signs of light shelf wear.
See pictures for further condition details.

59

R&B/Soul Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genres of R&B and soul.
Most records are within the NM to VG++ condition range. Sleeve
conditions vary but mostly exhibit light signs of shelf wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

60

DMZ + Other Vertigo TPB Group of (9)

9 trade paper backs including series such as DMZ, The Last Man,
The Invisibles and more by Vertigo Comics. Conditions vary with
shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-.

53

Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
Conditions range from VG- to VG++ with a NM Carly Simons
album. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light signs of shelf

wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

61

Infinite Crisis + Other DC TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Infinite Crisis, DC:
The New Frontier, History Of DC and more by DC Comics.
Conditions vary with shelf wear, but are overall F+ to VF+/NM-.

54

Marvel Legends Banshee + Beast BAF 2006

Two loose, out of box figures including a Marvel Legends
"Banshee" Build-A-Figure and "Beast" Build-A-Figure from the
Annihilus 2006 Series. Figures do not include the buildable pieces.
Figures are in good visual condition with some areas of wear
including scuffing on the back of Beast. Please see photos for
further details and conditions.

62

Rock Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
Conditions range from VG- to VG++. Sleeve conditions vary but
mostly exhibit light signs of shelf wear. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

63

Daredevil Poster Lot of (2)

A 2003 'Daredevil' one-sheet and a 2013 Marvel Now! poster. 2003
film poster measures 27"x40" and is in great condition with some
light edgewear on the upper right-hand side. The 2013 marvel now

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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poster measures 36"x24" and comes opened from original factory
fold, but in great condition. Please see photos for further details
and condition.

puncture to the upper left. Please see photos for further details and
condition.

64

R&B/Soul/Pop Related Live Performance LaserDisc Lo

Three LaserDiscs pertaining to live performances of R&B, soul, and
pop artists and bands. Includes groups such as The Jacksons,
Janet Jackson, and Anita Baker. The Jacksons LaserDisc is brand
new, never opened, and still factory sealed. The other two discs
appear to be in relatively great shape but do have portions of
scratching throughout. Outer sleeves conditions vary but mostly
exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures for
further condition details.

72

Rock Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
Conditions range from G to VG++ with two NM albums from
Scandal and Southside Johnn and the Ashbury Jukes. Sleeve
conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf
wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

65

Batman Hardcover Group of (6)

A collection of 6 Batman hardcovers including volumes of Batman
Deadman, Batman The City Of Owls, Arkham Asylum and more by
DC. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to NM-.

73

Madonna Promo Dick Tracy Vinyl Record

A promotional vinyl Madonna record from the Dick Tracy Film.
Record is in overall NM condition. The sleeve is in overall great
shape with light shelf wear. See pictures for further condition
details.

66

Wings Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl Paul McCartney Wings records. Includes a complete
Venus and Mars, At The Speed of Sound, and Back To The Egg.
Records vary in condition from VG++ to NM. Sleeve conditions
vary but display signs of light shelf wear. See pictures for further
condition details.

74

Folk & Indie Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genres of folk and indie
rock music. Conditions range from VG to NM. Sleeve conditions
vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

67

Pop Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of pop music.
Conditions range from G to VG++ with two NM records, including
albums from Elton John and J.U. Fahrenkog-Peterson. Sleeve
conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf
wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

75

Little Nothings + Other NBM Group of (5)

A collection of 3 hardcovers and 2 trade paper backs from NBM
including titles such as Little Nothings, Madison Square Tragedy
and Metronome. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF
to NM-.

76

Wasteland + Other ONI-Press TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Wasteland,
Soulwind, Princess Ugg and more by ONI-Press Comics.
Conditions vary with shelf wear, but are overall F+ to VF+/NM-.

68

Marvel Legends Pyro + Spider-Man Classics Buzzing

Two loose, out of box figures including a Marvel Legends "Pyro"
Build-A-Figure from the Onslaught 2006 series by ToyBiz and a
Spider-Man Classics "Buzzing Beetle" figure. Pyro figure comes
without buildable figure piece. Figures are in good visual condition
with some areas of wear including paint scuffs on Pyro near the
ball joints. Please see photos for further details and conditions.

77

1970's Beach Boys Record Store Promo Poster

A 21"x27" 1970's Beach Boys Record Store Promo Poster. Poster
is in great overall visual condition but does show some signs of
wear including creased and blunted corners, as well as punctures
from previous displays. Please see photos for further details and
condition.

69

Jazz Related Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Conditions
range from VG++ to NM. Sleeves conditions vary but mostly exhibit
light signs of shelf wear. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

78

R&B/Soul Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genres of R&B and soul.
Records are within the VG+ condition range with one NM album by
The Sylvers. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light signs of
shelf wear. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

70

Marvel Zombies + Other Marvel TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Marvel Zombies 3,
Power Man & Iron Fist, Daredevil and more by Marvel Comics.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-,

71

Day Of Anger One-Sheet Poster

A one-sheet 'Day Of Anger' poster. Poster measures the traditional
27"x41" and is in good condition with creases from being previously
folded, as well as having small amounts of edgewear and a 1/4"

79

Rock 'n Roll Related 7" Singles Lot of (14)

A variety of fourteen 7" singles related items pertaining to the
genres of rock 'n roll. Features artists such as Rick Nelson and
Strawberry Alarm Clock. Singles have various degrees of wear but
generally range from G to NM. Sleeves and jackets are in overall
nice shape but exhibit moderate to heavy wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.
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80

Tapping The Vein + Other Horror TPB Group (7)

A collection of 6 trade paper backs and 1 hardcover horror themed
volumes including titles such as Clive Barker's Tapping The Vein,

Mercy Sparx, Ned Lord Of The Pit and more. Conditions vary with
shelf wear, but are overall VF to NM-.

88

The Doobie Brothers Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records from the Doobie Brothers. Includes duplicate
albums. Records are in overall G to VG+ condition range with three
NM records which includes: Takin' It To The Streets, Livin' On The
Fault Line, and Stampede. Sleeve conditions vary but display signs
of light shelf wear. See pictures for further condition details. You

81 Marvel Legends Group of (3) i
Three loose, out of box figures including a Marvel Legends get all pictured.
"Psylocke" Build-A-Figure from the Mojo 2006 series by ToyBiz, 89 Assorted Rubber Keychain Lot
Marvel Legends "Iron Lad" from the 2006 Young Avengers Box Set, A collection of 30+ rubber keychains featuring designs from various
and Marvel Legends "Elektra" 2003 series by ToyBiz. Elektra media such as Star Wars, Nintendo Games, Doctor Who, Rick And
comes with all accessories. Figures vary in condition but are overall Morty and more. Keychains come primarily new in package, but
in great condition with minimal signs of play and display wear such few may be loose. Conditions vary but are overall excellent. Please
as scuffing. Please see photos for further details and conditions. see photos for further details and conditions.

82 Pop & Easy Listening Related Vinyl Record Lot of ( 90 100 Bullets TPB Group of (5)
Five vinyl records pertaining to the vast genre of pop and easy 5 trade paper backs of books 1-5 of 100 Bullets by Vertigo.
listening music. Includes one sealed promo Elton John record. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM.
Records are in overall NM condition. Sleeve conditions vary but 91 Wolverine + Other Marvel Hardcover Group of (6)
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures 6 Marvel hardcovers including volumes of Wolverine, Wolverine
for further condition details. You get all pictured. And Jubilee, Wolverine and the X-Men: Alpha and Omega.

83 Rock Related Vinyl Record Lot of (6) Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM-.
Six vinyl records pertaining to the vast genre of rock music. 92 Marvel Avengers Infinity War Teaser One-Sheet Post
Conditions range from VG+ to VG++ with two NM albums from The A 2018 teaser one-sheet for Marvel's 'Infinity War'. Poster
Alan Parsons Project and Scandals. Sleeve conditions vary but measures 27"x40" and is in great condition with minor edgewear
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures and lightly blunted corners. Please see photos for further details
for further condition details. You get all pictured. and condition.

84 The Black Crowes and Oasis Concert Poster - Artist 93 George Harrison Electronic Sound SEALED Vinyl Reco
A signed concert poster by artist Mark Arminski for bands: The A sealed vinyl record of George Harrison's Electronic Sound. The
Black Crowes and Oasis. Poster measures 10 1/2"x22" and is in sleeve is in overall excellent shape with light shelf wear. See
excellent condition with minimal wear such as lightly blunted pictures for further condition details.
corners. Please see photos for further details and condition. : ]

94  Adventure Film Score & Soundtrack Vinyl Record Lot

85 DC Bombshells + Other DC TPB Group of (6) Three vinyl records from films classified under the adventure genre.
6 trade paper backs including series such as DC Bombshells, Features scores from The Ten Commandments (VG++), Quest For
Harley Quinn and The Birds Of Prey, Teen Titans GO! and more by Fire (VG++), and The Lone Ranger (G). Sleeve conditions vary but
DC Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to display signs of moderate shelf wear. See pictures for further
VF+/NM- condition details.

86 The Beatles Solo Career Vinyl Record Lot of (4) 95 Mouse Guard + Other Archaia Studios TPB Group of (
Four vinyl records from the solo music careers of Paul McCartney, A collection of 3 hardcovers and 2 trade paper backs from Archaia
George Harrison, Ringo Starr, and John Lennon of The Beatles. Studio Press including titles such as Mouse Guard, Moon Lake,
Records are in overall VG++ to NM condition. Sleeve conditions Everlast and more. Conditions vary with shelf wear, but are overall
vary but display signs of light shelf wear. See pictures for further VF+ to NM-.
condition details.

96 Rock & Metal Related Live Performance LaserDisc Lo
87 Rambo & Rollerball Soundtrack Vinyl Record Lot of

Two vinyl soundtrack records from Rambo First Blood Part Il and
Rollerball. Records are in overall NM and VG++ condition
respectively. Sleeve conditions vary but display signs of light shelf
wear. See pictures for further condition details.

Three LaserDiscs pertaining to live performances of rock and metal
artists and bands. Includes groups such as Judas Priest, Iron
Butterfly, and Stryper. The Iron Butterfly LaserDisc is brand new,
never opened, and still factory sealed. The other two discs appear
to be in relatively nice shape but do have portions of scratching
throughout. Outer sleeve conditions vary but mostly exhibit light to
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moderate signs of shelf wear. Overall, the Stryper disc and sleeve
exhibit the heaviest amount of wear. See pictures for further
condition details.

minor edge creases. Please see photos for further details and
condition.

97

Kenny Rogers Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl Kenny Rogers records. Includes a sealed Christmas and
What About Me? album. Records vary in condition from VG- to VG.
Sleeve conditions vary but display signs of light to moderate shelf
wear. See pictures for further condition details.

105

Black Panther + Other Marvel TPB Group of (4)

10 trade paper backs including series such as Black Panther Vol
2+3, Fantastic Four, and the essential Amazing Spider-Man by
Marvel Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF
to VF+/NM- with a light crease to Black Panther Vol 3.

98

Rocket Raccoon 2014 Marvel Now! Poster

A 2014 Rocket Raccoon Marvel Now! poster. Poster measures
36"x24" and comes opened from original factory fold, but in great
condition aside from the blunting of the bottom corners. Please see
photos for further details and condition.

106

Robyn Hood + Other Zenescope TPB Group (7)

7 trade paper backs including series such as Robyn Hood and
Grimm Fairy Tales: Neverland by Zenescope Comics. Conditions
vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-.

99

New Wave, Rock, & More! 7" Singles Lot of (9)

A variety of nine 7" singles related items pertaining to the genres of
new wave, rock, and more! Features artists such as Pink Floyd,
David Bowie, Modern English, and more! Includes eight singles
and one empty sleeve. Singles have various degrees of wear but
generally range from VG to NM. Sleeves and jackets are in overall
nice shape but exhibit moderate to heavy wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

107

Country Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of country. Includes
a sealed album from Kiis Kristofferson and the Borderlords.
Conditions range from VG+ to NM. Sleeves conditions vary but
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

100

Powers Image Comics TPB Group of (7)

7 trade paper backs including volumes 1,3,4 of Powers as well as
Powers: Who is Retro Girl, and Powers: Roleplay by Image.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM.

108

Promotional Variety Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records from various promotional albums. Records vary
in condition from VG- to VG++. Sleeve conditions vary but display
signs of light to moderate shelf wear, most notably on the Capitol
1983 album. See pictures for further condition details.

101

Jazz & More Related Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records pertaining to the vast genre of jazz and more.
Conditions range from VG- to VG+ with two NM albums from
Herbie Mann and Deodato. Sleeves conditions vary but mostly
exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

109

Romance Soundtrack Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl sound track records from a variety of romance related
films. Features a sealed record of Come Together. Records are in
overall G to VG++ condition. Sleeve conditions vary but display
signs of light to moderate shelf wear. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

102

Folk & Indie Rock Related Vinyl Record Lot of (8)

Eight vinyl records pertaining to the vast genres of folk and indie
rock music. Conditions range from G to VG with one NM album by
Mary Hopkin. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

110

Batman + Other DC TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Batman, Batman
War Games, Batwoman, Batwing and more by DC Comics.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-,

103

Batman & Nightwing Batcycle + DC Universe Classics

Two loose, out of box figures including a Batman & Nightwing
“Team Batcycle" and a DC Universe Classics "Orion" figure.
Batman figure appears to be missing cloth cape. Figures are in
good visual condition with some areas of paintwear on figures such
as Nightwing's helmet. Please see photos for further details and
conditions.

111

Rock Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
Conditions range from VG+ to NM. Sleeve conditions vary but
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

112

Pixar Teaser One-Sheet Poster Lot of (2)

Two Pixar Teaser One-Sheets including an 'Incredibles II' and a
"Toy Story 3' poster. One-Sheets measure 27"x40" and are in great
visual condition aside from the minor edge wear and lightly curled
bottom corners. Please see photos for further details and condition.

104

Disney One-Sheet Poster Lot of (2)

Two Disney One-Sheets including a ‘Mary Poppins Returns' and a
2019 'Dumbo' poster. One-Sheets measure 27"x40" and are in
great condition aside from the blunted corners of the poster and

113

Jazz Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Conditions
range from VG- to VG++ with one NM album: The Symphonic Jazz
of James P. Johnson. Sleeves conditions vary but mostly exhibit
light to moderate signs of shelf wear. See pictures for further
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condition details. You get all pictured.

114

Marvel Legends Bishop BAF 2005

A loose, out of box Marvel Legends "Bishop" Build-A-Figure from
the Apocalypse 2005 series. Figure includes gun and holster, but
no buildable piece. Figure appears to be in great condition with
minimal wear aside from paint wear around ball joints. Please see
photos for further details and conditions.

Concept record being in NM condition. Sleeve conditions vary but
display signs of light to moderate shelf wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

115

Sandman Mystery Theater + More TPB Group of (5)

5 trade paper backs including 2 copies of Sandman Mystery
Theater, as well as volumes of Neil Gaiman's Book Of Magic,
Taller Tales and more. Conditions vary with shelf wear, but are
overall VF to VF+/NM.

123

Rock Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
Conditions range from VG+ to NM, the two NM records are of
albums from John Waite and Robert Gordon. Sleeve conditions
vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

116

Barry Manilow Vinyl Record Lot of (9)

Nine vinyl records from Barry Manilow. Records are in overall G to
VG++ condition range with two NM albums, including Barry and
Oh, Julie! Sleeve conditions vary but display signs of light to
moderate shelf wear. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

124

Chuck Mangione Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records from Chuck Mangione. Includes a duplicate
album of Fun and Games. Records are in overall VG+ to VG++
condition range with one NM Children of Sanchez album. Sleeve
conditions vary but display signs of light to moderate shelf wear.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

117

Yoko Ono Approximately Infinite Universe SEALED Vi

A sealed vinyl record of Yoko Ono's Approximately Infinite Universe
Cat# SVBB 3399. The sleeve is in overall excellent shape with light
shelf wear. See pictures for further condition details.

125

American Century + Other DC/Wildstorm TPB Group of

9 trade paper backs including series such as America Century,
Global Frequency, Stormwatch and more by DC and Wildstorm
Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to
VF+/NM-.

118

Rock Related 7" Singles Lot of (9)

A variety of nine 7" singles related items pertaining to the vast
genre of rock Features artists such as Hooters, Eric Clapton, J.
Geils Band, and more! Singles have various degrees of wear but
generally range from VG+ to NM. Sleeves and jackets are in overall
nice shape but exhibit moderate to heavy wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

126

Batman Begins One-Sheet Poster

A 2005 one-sheet for ‘Batman Begins'. Poster measures 27"x40"
and is in great condition with some curving to the edges due to
being previously rolled. Please see photos for further details and
condition.

119

The Dark Knight 'Joker' Window Cling

A window cling of The Joker from the 2008 film "The Dark Knight".
Window cling measures 24"x35 1/2" and comes never used and on
original backing. Cling was originally rolled and that is reflected in
the light bubbling of the cling image; otherwise the cling in in great
condition. Please see photos for further details and condition.

127

Legendary Comic Book Heroes The Darkness Figure

Aloose, out of box Legendary Comic Book Heroes "The Darkness"
Figure from the 2007 Monkeyman series. Figure comes without the
accessories and buildable piece. Figure appears to be in great
condition with minimal signs of play and display wear. Please see
photos for further details and conditions.

120

Angel & Faith + Other Dark Horse TPB Group of (14)

14 trade paper backs including series such as Angel & Faith, Fray,
The Massive and more by Dark Horse Comics. Conditions vary
with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-.

128

R&B/Soul/Funk Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genres of R&B, soul, and
funk. Includes a sealed Commodores Heroes album. Records are
within the NM condition range. Sleeve conditions vary but mostly
exhibit light to moderate signs of shelf wear. Additionally, there are
portions in the Commodores' seal that have visible tears. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

121

Sojourn + Other Crossgen TPB Group of (16)

16 trade paper backs including series such as Sojourn, The First,
Crux, Negation and more by Crossgen. Conditions vary with shelf
wear, but are overall VF+ to NM-.

122

Stand-Up Comedy Variety Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl records from a variety of stand-up comedians, such as
Robin Williams, Steve Martin, and George Carlin. Records are in
overall VG+ condition with the Robin Williams Reality... What A

129

Hip Hop Live Performance SEALED LaserDisc Lot of (

Two LaserDiscs pertaining to live performances of hip hop groups.
Includes groups such as Marky Mark & The Funky Bunch and D &
The Boyz. Both LaserDiscs are brand new, never opened, and still
factory sealed. Outer sleeves are in overall great shape with light
shelf wear and portions of slight punctures in the plastic seal are
present. See pictures for further condition details.
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130

Avengers + Other Marvel Hardcover Group of (7)

7 DC comics hardcovers including volumes of The New Avengers
100 Project, Invincible Iron Man, Amazing Spider-Man and more.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM-.

"Iron Monger" figure. Domino is missing second gun and Angel is
without buildable piece. Figures vary in condition but are overall in
great condition with minimal signs of play and display wear such as
scuffing. Please see photos for further details and conditions.

131

Rock Related Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl records pertaining to the vast genre of rock music,
including Hagar Schon Aaronson Shrieve (HSAS), Sweet, and
Thorogood. Records are in overall NM condition. Sleeve conditions
vary but mostly exhibit light signs of shelf wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

132

Pop & Easy Listening Related Vinyl Record Lot of (

Six vinyl records pertaining to the vast genre of pop and easy
listening music. Conditions range from G to VG++ with a NM Song
of Joy album by Captain & Tennille. Sleeve conditions vary but
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

139

Pop & Doo-Wop Related 7" Singles Lot of (13)

A variety of thirteen 7" singles related items pertaining to the
genres of pop and doo-wop. Features artists such as Frankie
Avalon, Buddy Holly, and more! Includes twelve singles and one
empty sleeve. Singles have various degrees of wear but generally
range from VG to NM. Sleeves and jackets are in overall nice
shape but exhibit moderate to heavy wear. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

140

Meridian + Other Crossgen TPB Group of (17)

17 trade paper backs including series such as Meridian, Sigil,
Mystic, Scion and more by Crossgen. Conditions vary with shelf
wear, but are overall VF+ to NM-.

133

Batman The Dark Knight Rises Teaser One-Sheet Post

A 2012 teaser one-sheet for 'Batman The Dark Knight Rises'.
Poster measures 27"x40" and is in great condition with some
waviness to the edges due to being previously rolled and lightly
blunted bottom corners. Please see photos for further details and
condition.

141

1970's Neil Young Record Store Promo Poster

A 21"x27" 1970's Neil Young Record Store Promo Poster. Poster is
in great overall visual condition but does show some signs of wear
including creased and blunted corners, as well as punctures from
previous displays. Please see photos for further details and
condition.

134

John Lennon & Yoko Ono Wedding Album SEALED

8-Trac

A sealed 8-track cartridge of John and Yoko's Wedding Album from
1969. The sleeve is in overall great shape with light shelf wear.
See pictures for further condition details.

135

Runaways TPB Group of (4)

4 trade paper backs including Volumes 2-4 of Runaways and the
Runaways Parental Guidance Vol 6 by Marvel. Conditions vary
with shelf wear, but are overall VF to NM-,

142

Cartoon Related Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl records pertaining to the cartoons of the 1950s and
60s, including Alivn and the Chipmunks and Woody Woodpecker.
Records are in overall VG to VG+ condition. Sleeve conditions vary
but mostly exhibit moderate to heavy signs of shelf wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

136

Avengers + Other Marvel TPB Group of (11)

11 trade paper backs including series such as Ultimate Avengers,
Avengers VS New Ultimates, Secret Avengers and more by Marvel
Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to
VF+/NM- aside from Marvel Avengers Thor which displays the
most wear VG.

143

Madonna Vinyl Record Lot of (2)

Two vinyl Madonna records. Records are in overall NM condition.
Sleeves are in overall great condition but displays signs of light
shelf wear. Additionally, the Causing Commotion maxi-single does
have writing present on the upper right hand corner. See pictures
for further condition details.

137

Rockin' Ladies Related Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records pertaining to rock bands with women singers,
such as Heart, Linda Ronstadt, and Rachel Sweet. Records are in
overall NM condition, with exception of one Heart album. Sleeve
conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf
wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

144

Jazz Related Vinyl Record Lot of (4)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Conditions
range from VG to VG++ with two NM albums from Turk Murphy
and Tom Scott. Sleeves conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

138

Marvel Figures Lot of (3)

Three loose, out of box figures including a Marvel Legends
"Domino" 2007 Walmart exclusive, Marvel Legends "Angel"
Build-A-Figure from the Sentinel 2005 series by ToyBiz, and an

145

X-Men + Other Marvel TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Astonishing X-Men
Northstar, X-Men Magneto Testament and more by Marvel Comics.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM-,

146

George Harrison Related Vinyl Record (4)

Four vinyl records by George Harrison. Records are in overall VG+
to VG++ condition with two NM albums: Somewhere in England
and Cloud Nine. Sleeve conditions vary but display signs of light
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shelf wear. See pictures for further condition details.

147

1970's George Harrison Record Store Promo Poster

A 21"x27" 1970's George Harrison Record Store Promo Poster.
Poster is in great overall visual condition but does show some
signs of wear including creased and blunted corners, edgewear, as
well as punctures from previous displays. Please see photos for
further details and condition.

148

Country Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of country.
Conditions range from VG- to VG++ with one NM album by Bruce
Cockburn. Sleeves conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

155

Clifford Meth SIGNED TPB Group (4)

4 signed trade paper backs by Clifford Meth with signatures from
artists Dave Cockrum, Joe Sinnott, Herb Trimpe, Al Feldstein,
Marie Sevrin, Mike Ploog, Gene Colan and more. Books include
The White Man Dancing, Perverts Pedophiles & Other Theologies,
Conflicts Of Disinterest and God's 15 Minutes. Most books come
without Certificate Of Authenticity but we at Back To The Past
believe these to be genuine. Conditions vary with shelf wear, but
are overall VF+ to NM-.

149

Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of rock music.
Conditions range from VG- to VG+. Sleeve conditions vary but
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

156

Bruce Springsteen Related Vinyl Record (6)

Six vinyl records by George Harrison. Contains duplicate albums.
Records are in overall VG+ to VG++ condition with one NM The
Wild, The Innocent & The E Street Shuffle album. Sleeve
conditions vary but display signs of moderate shelf wear. See
pictures for further condition details.

150

The Walking Dead TPB Group (20)
Volumes 1-16,18,22, 27 and 28 of The Walking Dead. Conditions
vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM-.

151

Prez + Other DC TPB Group of (9)

9 trade paper backs including series such as Prez, Hitman Ace Of
Killers, Judge Dredd, Aquaman and more by DC Comics.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-,

157

Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Includes a
sealed Special Collector's Edition picture disc of "To Elvis: Love
Still Burning", which is an Elvis Presley memorial album with
copyright date from 1978. Records are in overall G to VG++
condition. Sleeves conditions vary but mostly exhibit moderate
signs of shelf wear. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

152

R&B/Soul/Funk Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genres of R&B, soul, and
funk. Records are within the NM condition range with the exception
of the Brass Construction IV album being VG++. Sleeve conditions
vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See
pictures for further condition details.

158

Marvel legends Figure Lot of (3)

Three loose, out of box figures including a Marvel Legends "Patriot
Young Avengers" , Marvel Legends "Marvel Girl" by Hasbro, and a
Marvel Legends "U.S. Patriot" figure. Figures vary in condition but
are overall in great condition with minimal signs of play and display
wear such as scuffing. Please see photos for further details and
conditions.

153

Crime Fiction Movie Soundtrack Related Vinyl Recor

Five vinyl records from a variety of crime fiction related films and
television series. Records are in overall G to VG++ condition with
one NM record from The Stunt Man. Sleeve conditions vary but
display signs of light to moderate shelf wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

159

Rock 'n Roll Related 7" Singles Lot of (12)

A variety of twelve 7" singles related items pertaining to the genres
of rock 'n roll. Features artists such as Rick Nelson and Donovan.
Singles have various degrees of wear but generally range from VG
to NM. Sleeves and jackets are in overall nice shape but exhibit
moderate to heavy wear. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

154

1981 Funky Enterprise Jim Morrison Flock Blackligh

A 1981 Jim Morrison Flock Blacklight Poster by Funky Enterprise.
Poster measures 23"x35" and is in overall good condition with
signs of wear including waviness from being previously rolled,
puncture holes from previously hanging, light shedding of flock, and
minor discoloration. Please see photos for further conditions and
details.

160

X-Men + Other Marvel TPB Group of (12)

12 trade paper backs including series such as Astonishing X-Men
Xenogenesis, Dark X-Men, Ultimate X-Men and more by Marvel
Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+ to
NM-.

161

Rolling Stones Steel Wheels North American Tour 19

A 1989 Rolling Stones Steel Wheels North American Tour poster.
Poster measures 34 1/2"x22 1/4" and is in good visual condition.
Poster shows signs of storage wear including corner creases,
waviness from being previously rolled, and edgewear. Please see
photos for further conditions and details.
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162

Folk & Indie Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genres of folk and indie
rock music. Three records are NM while the Youngbloods and
James Taylor Gorilla albums are of VG+ and VG++ condition.
Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of
shelf wear. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

170

Echo + Other Abstract Studio TPB Group of (7)

7 trade paper backs including series such as Echo and Rachel
Rising by Abstract Studio. Conditions vary with shelf wear, but are
overall VF to VF+/NM-.

163

Family Friendly Entertainment Related LaserDisc Lo

Three LaserDiscs that are family friendly entertainment. Includes
IPs such as Pocahontas, The Never Ending Story Il, and The
Bobo. The Pocahontas sing along LaserDisc is brand new, never
opened, and still factory sealed. The other two discs appear to be
in relatively nice shape but do have portions of scratching
throughout. Outer sleeve conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details.

171

Apocalypse Now & Blue Thunder Soundtrack Vinyl Rec

Two vinyl records from films under the drama and adventure genre.
Features scores from Apocalypse Now and Blue Thunder. Records
are in overall VG++ and NM condition respectively. Sleeve
conditions vary but display signs of light to moderate shelf wear.
See pictures for further condition details.

164

Jazz Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Three
records are NM while the Herbie Mann and Kenny Burrell albums
are of VG+ and VG++ condition. Sleeves conditions vary but
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

172

Wings Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl Paul McCartney Wings records. Includes London Town,
Wild Life, and At The Speed of Sound. Records are in overall NM
condition with the exception of the Wild Life album being VG++.
Sleeve conditions vary but display signs of light shelf wear. See
pictures for further condition details.

173

Rock Related Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Records are
in overall G to VG++ condition. Sleeves conditions vary but mostly
exhibit moderate to heavy signs of shelf wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

165

Vigilante + Other DC TPB Group of (10)

10 trade paper backs including series such as Vigilante, Heroes,
Green Lantern and more by DC Comics. Conditions vary with shelf
wear, but are overall VF to VF+/NM-.

166

Valiant + Aspen TPB Group of (9)

9 trade paper backs including series such as Doctor Mirage and
Bloodshot Reborn from Valiant comics, as well as The Scourge,
Damsels In Excess and more from Aspen Comics. Conditions vary
with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-.

174

Country Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of country. Includes
a sealed record by Sylvia. Conditions range from VG- to VG++ with
two NM albums, both of which are by Crystal. Sleeves conditions
vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

167

Ringo Starr Ringo the 4th Vinyl Record

A vinyl record of Ringo Starr's Ringo the 4th. This record is in
overall NM condition. The sleeve is in overall great shape with light
shelf wear and tears throughout the remaining portions of the
factory seal. See pictures for further condition details.

175

Fables + Other DC/Vertigo Hardcovers Group of (4)

4 DC/Vertigo hardcovers including volumes of Fables, The
Question: The Five Books Of Blood, and Star Trek. Conditions vary
with shelf wear, but are overall VF+ to NM-.

168

Rush Roll The Bones 1991 Poster

A 1991 Rush Roll The Bones poster. Poster measures 34 1/2"x22
1/4" and is in good visual condition. Poster shows signs of storage
wear including corner creases, edgewear, and light surface
scuffing. Please see photos for further conditions and details.

176

Jean-Claude Van Damme Movie One-Sheet Poster Lot 0

Two Jean-Claude Van Damme movie One-Sheets including a
‘Streetfighter' and 'Timecop' poster. One-Sheets measure 27"x40"
and are in good visual condition but do include edgewear especially
near the corners of the posters. Timecop shows slightly more wear,
including creases to the edges. Please see photos for further
details and condition.

169

Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Records are
in overall G to VG++ condition with one NM albumy by Cold Blood.
Sleeves conditions vary but mostly exhibit moderate signs of shelf

wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

177

Billy Joel Related Vinyl Record (4)

Four vinyl records by Billy Joel. Records are in overall G to VG++
condition with one NM Songs in the Attic album. Sleeve conditions
vary but display signs of light to moderate shelf wear. See pictures
for further condition details.

178

Paul McCartney McCartney Il Vinyl Record

A sealed vinyl record of Paul McCartney's McCartney Il. This
record is brand new, never opened, and still factory sealed. The
sleeve is in overall great shape with light shelf wear and tears
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throughout the factory seal. See pictures for further condition
details.

179

Rock Related 7" Singles Lot of (9)

A variety of nine 7" singles related items pertaining to the vast
genre of rock. Features artists such as Queen, Santana, Bob
Seger, and more! Singles have various degrees of wear but
generally range from VG+ to NM. Sleeves and jackets are in overall
nice shape but exhibit moderate to heavy wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

187

The Beatles Help Soundtrack Vinyl Record

A sealed vinyl record of The Beatles Help motion picture
soundtrack. Record comes with the original gatefold pressing. This
record is in overall VG+ condition. The sleeve is in overall nice
shape with moderate shelf wear. See pictures for further condition
details.

180

Hellblazer + Other Vertigo TPB Group of (9)

9 trade paper backs including series such as Hellblazer,
Northlander, American Virgin and more by Vertigo Comics.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-,

188

Donna Summers/Diana Ross Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records from Donna Summers and Diana Ross. Records
are in overall NM condition with the exception of the Together and
Diana Ross Greatest Hits albums which are graded VG+ and VG++
respectively. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

181

Scott Pilgrim + Other ONI-Press TPB Group of (13)

13 trade paper backs including series such as Scott Pilgrim, The
Mysterious Strangers, Rick And Morty and more by ONI-Press
Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+ to
VF+/NM-.

182

Jeremiah Johnson One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster for the 1972 film ‘Jeremiah Johnson'
starring Robert Redford. Poster measures the traditional 27"x41"
and is in good condition with creases from being previously folded,
as well as having small amounts of edgewear and a minor spot of
discoloration on the left-hand side. Please see photos for further
details and condition.

189

El Barquero One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster for the 1970 film 'El Barquero' starring
Lee Van Cleef and Warren Oates. Poster measures the traditional
27"x41" and is in good visual condition with creases from being
previously folded, as well as having small amounts of edgewear.
Please see photos for further details and condition.

190

Buffy The Vampire Slayer + Other Dark Horse Hardc

5 Dark Horse hardcovers including volumes of Buffy The Vampire
Slayer, The Goon, Joe Golem: Occult Detective, and Aliens.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM-.

183

DC Figures Lot of (3)

Three loose, out of box figures including a Justice League
Unlimited "Dr. Fate", Green Lantern's "John Stewart & Katma Tui",
and DC Universe Classics "Parasite” figure. Figures vary in
condition but are overall in great condition with minimal signs of
play and display wear such as scuffing. Please see photos for
further details and conditions.

191

Rock Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Records are
in overall VG+ to VG++ condition with two NM records by Rick
Springfield and Steve Walsh. Sleeves conditions vary but mostly
exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures for
further condition details.

184

Rock Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Includes a
sealed Neil Diamond's Greatest Hits album which is graded SS.
Records are in overall NM condition with exception of the West,
Bruce & Laing record being VG++. Sleeves conditions vary but
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
for further condition details.

192

Jazz Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Records are
in overall G to VG++ condition range with one NM album by Grover
Washington, Jr. Sleeves conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

185

Desperadoes + Other Action/Odd Fantasy TPB Group o

8 trade paper backs of the action/odd fantasy genre including
series such as Desperadoes, Long Haul and more from various
publishers such as Red Eye Press and Homage. Conditions vary
with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-.

193

Pop Related Vinyl Record Lot of (7)

Seven vinyl records pertaining to the vast genre of pop music.
Conditions range from G to VG+. Sleeve conditions vary but mostly
exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

186

Madonna Vinyl Record Lot of (2)

Two vinyl Madonna records. Records are in overall NM condition.
Sleeves are in overall great condition but displays signs of light
shelf wear. See pictures for further condition details.

194

Rock & Metal Related Live Performance SEALED Laser

Two LaserDiscs pertaining to live performances from rock artists
groups. Includes artists such as The Jeff Healey Band and Dan
Fogelberg. Both LaserDiscs are brand new, never opened, and still
factory sealed. Outer sleeves are in overall great shape with light
shelf wear and areas of abrasions on the plastic seal are present.
See pictures for further condition details.
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195

Independent + Small Pres TPB Group (11)

11 trade paper backs from various small or independent publishers
such as Extra! by Christy McCulfor, Stylish Vittles by Tyler Page,
Darkham Vale by Jack Lawrence and more. Conditions vary with
shelf wear, but are overall VF to VF+ to NM.

196

Amazing Spider-Man + Other Marvel TPB Group of (8)

8 trade paper backs including series such as Amazing Spider-Man:
Red-Headed Stranger, Spider-Man VS Silver Sable, Civil War and
more by Marvel Comics. Conditions vary with shelf wear, but are
overall VF+to NM-,

203

Love At First Bite One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster for 1979 film 'Love At First Bite' starring
George Hamilton. Poster measures the traditional 27"x41" and is in
good visual condition with creases from being previously folded, as
well as having small amounts of edgewear. Please see photos for
further details and condition.

197

Catlow One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster for the 1971 film 'Catlow' starring
Leonard Nimoy. Poster measures the traditional 27"x41" and is in
good visual condition with creases from being previously folded, as
well as having small amounts of edgewear and minor discoloration
to the white border. Please see photos for further details and
condition.

204

DC Figures Lot of (3)

Three loose, out of box figures including a Justice League
Unlimited "Hawk & Dove", Justice League Unlimited "The Atom",
and DC Universe Classics "Mongul" figure. Figures vary in
condition but are overall in great condition with minimal signs of
play and display wear. Please see photos for further details and
conditions.

198

R&B/Soul/Funk Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genres of R&B, soul, and
funk. Records are within the VG++ condition range with two NM
records, one by Prince and the other by Roberta Flack. Sleeve
conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf
wear. See pictures for further condition details.

205

Camelot 3000 + Other Fantasy/Sci-Fi TPB Group of (

10 Fantasy/Sci-Fi genre trade paper backs including series such as
Camelot 3000, Scion, Return To Centaur and more from various
publishers like Warner Comics, Crossgen, Father Tree Comics,
and more. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to
VF+/NM-,

199

The Beatles & Wings Vinyl Record Lot of (2)

Two vinyl records by The Beatles and Wings. Includes The Beatles
Timeless photo disc from 1981. Records are in overall NM
condition. Sleeves are in overall great condition but displays signs
of light shelf wear. See pictures for further condition details.

206

Rock Related Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Records are
in overall G to VG++ condition with one NM KGON record by
various artists. Sleeves conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details.

200

Neil Young's Greendale + Other War Story Hardcover

4 hardcovers including Greendale, The Life Eaters, We Stand On
Guard, and Six Days which come from various publishers such as
Vertigo, Image, Wildstorm and more. Conditions vary with shelf
wear, but are overall VF+ to NM-.

207

Radio & Comedy Shows Vinyl Record Lot of (7)

A variety of seven vinyl records from radio and stand-up comedy
shows. Features James Earl Jones, Jack Armstrong, Allan
Sherman, and more! Records are in overall G to VG++ condition.
Sleeve conditions vary but display signs of moderate to heavy shelf
wear. See pictures for further condition details.

201

R&B, Soul, & Funk Related 7" Singles Lot of (9)

A variety of nine 7" singles related items pertaining to the vast
genre of pop. Features artists such as Elton John, Wham!, Michael
Jackson, and more! Singles have various degrees of wear but
generally range from VG to NM. Sleeves and jackets are in overall
nice shape but exhibit moderate to heavy wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

208

The Beatles Vinyl Record Lot of (2)

Two vinyl records by The Beatles. Records are in overall sharp
condition. Sleeves are in overall great condition but displays signs
of light shelf wear. See pictures for further condition details.

202

War Film Soundtrack Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl records from films under the war genre. Features
scores from A Battle of Britain, Das Boot, and Patton. Records are
in overall NM condition respectively. Sleeve conditions vary but
display signs of light to moderate shelf wear. See pictures for
further condition details.

209

Serpico' Al Pacino One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster for 1973 film 'Serpico' starring Al Pacino.
Poster measures the traditional 27"x41" and is in good visual
condition with creases from being previously folded, as well as
having small amounts of edgewear and corner creases. Please see
photos for further details and condition.

210

Flashpoint + Other DC Hardcover Group of (5)

5 DC comic hardcovers including Flashpoint Unwrapped, Green
Lantern, Batman Through The Looking Glass, and more.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM.
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211

Essential Fantastic Four + Other Marvel TPB Group

4 trade paper backs including volumes such as Essential Fantastic
Four Vol 2+3, X-Factor Epic Collection, and X-Men Fall Of The
Mutants by Marvel Comics. Conditions vary with shelf wear,
including creasing and spinal damage to both FF Vol 2+3. Overall
VG to VF+.

219

Romance Soundtrack Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl sound track records from a variety of romance related
films. Includes Gone With the Wind, Romeo & Juliet, and Doctor
Zhivago. Records are in overall NM condition. Sleeve conditions
vary but display signs of light to moderate shelf wear. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

212

Rock Compilation Vinyl Records Lot of (5)

Five vinyl records which compiles rock music from a variety of
artists. Records are in overall VG+ to NM condition. Sleeves
conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf
wear. See pictures for further condition details.

220

Marvel Firsts 1980's + Other Marvel Index TPB Grou

5 trade paper backs including duplicates of Marvel Firsts 1980's
and the Official Ghost Rider Index, as well as an Iron Man Official
Guide to the Marvel Universe. Conditions vary with shelf wear, but
are overall VF+ to NM.

213

Yoko Ono Season of Glass SEALED Vinyl Record

A sealed vinyl record of Yoko Ono's Season of Glass. The sleeve is
in overall excellent shape with light shelf wear and slight tears
being present in the factory seal. Additionally, there appears to be
sticker residue toward the title portion of the album art. See
pictures for further condition details.

214

John Lennon & Yoko Ono Vinyl Record Lot of (2)

Two vinyl records by John Lennon and Yoko Ono. Includes a John
Lennon picture disc and a 2nd issue 'top load'. Records are in
overall NM condition. Sleeve and jacket are in overall nice
condition but displays signs of moderate wear. See pictures for
further condition details.

221

Pop Related 7" Singles Lot of (14)

A variety of fourteen 7" singles related items pertaining to the vast
genre of R&B, soul, and funk. Features artists such as New
Edition, Jackson 5, James Brown and more! Singles have various
degrees of wear but generally range from VG to NM. Sleeves and
jackets are in overall nice shape but exhibit moderate to heavy
wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

215

Batman Detective Comics + Other Marvel TPB Group (

10 trade paper backs including series such as Batman Detective
Comics Vol 4, Gotham Academy, NightWing and more by DC
Comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to
VF+/NM-,

222

New Wave & Post-Punk Related Vinyl Record Lot of (

Seven vinyl records pertaining to the vast genres of new wave and
post-punk music. Records are in overall G to VG++ condition with
one NM record by Thomas Dolby. Sleeves conditions vary but
mostly exhibit light to moderate signs of shelf wear. See pictures
for further condition details.

216

Ringo Starr Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl records by Ringo Starr. The Ringo's Rotogravure record
is still sealed. Records are in overall NM condition. Sleeve
conditions vary but display signs of light shelf wear. See pictures
for further condition details.

223

Marvel Legends Flgure Lot of (2)

Two loose, out of box figures including a Marvel Legends
"Mystique" Build-A-Figure from the Sentinel series wave and a
Mervel Legends "Omega Red" from the Sauron wave. Mystique
does not include buildable piece. Figure appears to be in good
condition with minimal shelf/display wear. Please see photos for
further details and conditions.

217

Hercules/Hercules Unchained One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster advertising the films 'Hercules' and
'Hercules Unchained' starring Steve Reeves. Poster measures the
traditional 27"x41" and is in good visual condition with creases from
being previously folded, as well as having minor signs of edgewear.
Please see photos for further details and condition.

224

Black Widow + Captain America Marvel Now! Poster L

A 2013 Black Widow and a 2014 Captain America Marvel Now!
poster. Posters measure 36"x24" and come opened from original
factory fold, but in great condition aside from the light creasing of
the bottom corners. Please see photos for further details and
condition.

218

Comedy & Parody Vinyl Record Lot of (3)

A variety three parody and comedy vinyl records. Features a promo
Bob & Doug McKenzie Strange Brew album. Records are in overall
VG++ to NM condition. Sleeve conditions vary but display signs of
light to moderate shelf wear. See pictures for further condition
details.

225

Jack Kirby + Other Hero TPB Group (11)

11 trade paper backs including Jack Kirby's Galactic Bounty
Hunters, The Complete Jack Kirby Collection Vol 1, Jack Kirby's
Mister Miracle and more from various publishers such as Marvel,
DC, Red Circle and more. Conditions vary with shelf wear, but are
overall F+/VF to VF+.

226

Stray Bullets + Other Noir/Pulp TPB Group of (7)

7 Noir/Pulp genre trade paper backs including series such as Stray
Bullets, Torso, Fatale and more from various publishers such as
Image and more. Conditions vary with shelf wear, but are overall
VF to VF+/NM-.
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227 George Harrison All Things Must Pass Japanese Impo details.
A complete Japanese import three LP vinyl record set of George 235 Swamp Thing + Other Vertigo TPB Group of (9)

Harrison's All Things Must Pass. All records in this set are in
overall NM condition. The packaging is in overall nice shape with
moderate shelf wear. See pictures for further condition details.

228

Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of rock. The Heart
Magazine record is still sealed. Records are in overall VG+ to NM
condition. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. Additionally, the Heart Magazine
album has writing present on the factory seal. See pictures for
further condition details.

9 trade paper backs including series such as Swamp Thing,
Terminal City, iZombie and more by Vertigo Comics. Conditions
vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM-.

236

Stand-Up Comedy Variety Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records from a variety of stand-up comedians, such as
Bill Cosby, Richard Pryor, and Flip Wilson. Records are in overall
VG to VG+ condition. Sleeve conditions vary but display signs of
light to moderate shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

229

Georges Delerue: Music For The Movies SEALED Laser

Two Georges Delerue: Music For The Movies LaserDiscs. Both
LaserDiscs are brand new, never opened, and still factory sealed.
Outer sleeves are in overall great shape with light shelf wear and
areas of abrasions on the plastic seal are present. See pictures for
further condition details.

230

Green Lanterns + Other DC Related TPB Group of (9)

5 trade paper backs and 4 hard covers including a Green Lanterns
TPB, Death Of Superman, Green Lantern Fear Itself, Watchmen
and more. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to
VF+/NM- aside from the hardcover Green Lantern which shows
more wear to the dust jacket and has a 1" tear F+.

237

R&B/Soul/Funk Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genres of R&B, soul, and
funk. Records are within the NM condition range with the exception
of the Pointer Sisters and Dionne Warwick records being VG- and
G respectively. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

231

Brannigan' John Wayne One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster for 1975 film 'Brannigan' starring John
Wayne. Poster measures the traditional 27"x41" and is in good
visual condition with creases from being previously folded, as well
as having small amounts of edgewear. Please see photos for
further details and condition.

238

WUSA'" Paul Newman + Joanne Woodward One-Sheet

Post

A one-sheet movie poster for 1970 film "WUSA' starring Paul
Newman and Joanne Woodward. Poster measures the traditional
27"x41" and is in great visual condition with creases from being
previously folded. Please see photos for further details and
condition.

232

Classical Arrangement Related Vinyl Record Lot of

Four vinyl records pertaining to classically arranged and
orchestrated music. Includes a sealed album of John Tavener's
The Whale. Records are in overall VG+ to VG++ condition with one
NM album which features Fritz Reiner and the Chicago Symphony.
Sleeves conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs
of shelf wear. See pictures for further condition details.

239

George Harrison Related Vinyl Record (4)

Four vinyl records by George Harrison. Records are in overall VG
to VG++ condition with one NM Somewhere in England album.
Sleeve conditions vary but display signs of light to moderate shelf
wear. See pictures for further condition details.

240

Archie + Other Variety TPB Group of (9)

8 trade paper backs and 1 hardcover including series such as
Afterlife Archie, Road To Riverdale, Johnny Hiro and more from
various publishers such as SLG and Ad House Comics. Conditions
vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM-.

233

Wings Over America Vinyl SEALED Record

A vinyl record of Wings' Wings Over America live album. ltem is
brand new, never opened, and still factory sealed and includes
three records and a poster. The sleeve is in overall great shape but
does display signs of light shelf wear. See pictures for further
condition details.

241

Bizarro + Other DC Hardcover Group of (4)

4 DC comic hardcovers including Bizarro, Gone to Amerikay,
Wonder Woman Earth One, and Dong Xoai Vietnam 1965.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM.

234

Paul McCartney Vinyl Record Lot of (2)

Two vinyl records from Paul McCartney's solo music career.
Features McCartney and Give My Regards to Broad Street.
Records are in overall NM condition. Sleeve conditions vary but
display signs of light shelf wear. See pictures for further condition

242

Rock Related 7" Singles Lot of (10)

A variety of ten 7" singles related items pertaining to the vast genre
of rock. Features artists such as The Animals, Billy Joel, The Band,
and more! Includes a promo copy of Envy's | Believe in You.
Singles have various degrees of wear but generally range from VG
to NM. Sleeves and jackets are in overall nice shape but exhibit
moderate to heavy wear. See pictures for further condition details.
You get all pictured.
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243

Rock Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Records are
in overall G to NM condition. The Toto and Foghat records are of G
condition while the REO Speedwagon is in rough shape. Sleeve
conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of shelf
wear. See pictures for further condition details.

251

The Beatles Songs, Pictures and Stories of the Fab

A sealed vinyl record of The Beatles' Songs, Pictures and Stories
of the Fabulous. This item is a rare 1964 record under the Vee-Jay
Records label. Record is in overall VG condition. The gatefold
jacket is in overall nice shape but exhibits wear and is taped. See
pictures for further condition details.

244

Paul McCartney Pipes of Peace SEALED Vinyl Record

A sealed vinyl record of Paul McCartney's Pipes of Peace. The
sleeve is in overall great shape with light shelf wear and tears
throughout the factory seal. See pictures for further condition
details.

245

Mom's Cancer + Other Hardcovers Group of (4)

4 hardcovers including Mom's Cancer, duplicate copies of The
Norm Comic Collection, and Pogo Pockets Full Of Pie, which come
from various publishers such as Abrams Comicarts, Fantagraphics
Books and more. Conditions vary with shelf wear, but are overall
VF+ to NM-.

252

The Mini-Skirt Mob One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster for 1968 film The Mini-Skirt Mob' starring
Jeremy Slate and Diane McBain. Poster measures the traditional
27"x41" and is in good visual condition with creases from being
previously folded, as well as having small punctures and a 1" piece
is missing from the top right. Please see photos for further details
and condition.

246

Jin-Roh + Lu Over The Wall Poster Lot of (2)

Two Anime film posters including a 1999 Jin-Roh: The Wolf
Brigade' and a one-sheet 2017 'Lu Over The Wall' poster.
One-Sheet measures 27"'x40" and the smaller poster measures
24"x36". Both and are in great visual condition aside from the minor
edge wear and blunted bottom corners. Please see photos for
further details and condition.

253

Comedy Related Vinyl Record Lot of (2)

Two comedy related vinyl records. Features records from Bob
Newhart and Rowan & Martin's Laugh-In. The Laugh-In record is
brand new, never opened, and still factory sealed. The Bob
Newhart record is in overall VG++ condition. Sleeve conditions vary
but display signs of light to moderate shelf wear. See pictures for
further condition details.

247

Assorted Button Lot

A collection of 30+ button packs featuring designs from various
media such as Doctor Who, Nintendo Games, Rick And Morty and
more. Buttons come new in package. Conditions are overall
excellent. Please see photos for further details and conditions.

254

R&B/Soul/Funk Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genres of R&B, soul, and
funk. Records are within the VG- to VG++ condition range with one
NM Smokey and the Miracles album. Sleeve conditions vary but
mostly exhibit light signs of shelf wear. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

248

Jazz Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Records are
in overall VG++ condition range with one NM album by Kenny G.
Sleeves conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs
of shelf wear. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

255

Dark Shadows + Other Hardcovers Group of (3)

3 hardcovers including Dark Shadows, Maximum FF, and Bill The
Boy Wonder from various publishers such as Hermes Press,
Marvel and Charleshridge. Conditions vary with shelf wear, but are
overall VF+to NM-,

249

Madona Vogue & Oh My!!! Vinyl Record Lot of (2)

Two vinyl Madonna records. Records are in overall NM condition.
Sleeves are in overall great condition but displays signs of light
shelf wear. See pictures for further condition details.

256

John Lennon Yoko Ono/The Plastic Ono Band SEALED V

A John Lennon and Yoko Ono 1970 Yoko Ono/The Plastic Ono
Band vinyl record. Item is brand new and is still factory sealed. The
sleeve is in overall great shape with light shelf wear as seen
through bunted edges and light creasing along the spine. See
pictures for further condition details.

250

Image/IDW/Dynamite Variety TPB Group of (12)

10 trade paper backs and 2 hardcovers including paper backs such
as The Vanishers, Officer Down, Red Sonja and hardcovers such
as the Wraith from various publishers including Image, IDW and
Dynamite comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall
VF+ to NM-.

257

Rock Related Vinyl Record Lot of (3)

Three vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Records
are in overall NM condition with the exception of the Seals & Crofts
album being VG++. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light
to moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details.

258

Badfinger Magical Christian Music SEALED Vinyl Rec

A sealed vinyl record of Badfingers's Magical Christian Music. The
sleeve is in overall great shape with light shelf wear and tears in
the factory seal. See pictures for further condition details.
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259 Disney Sword In the One-Sheet Poster condition.
A one-sheet movie poster for 1963 Disney film "The Sword In The 267 Spider-Man 3 Figure Lot of (2)

Stone'. Poster measures the traditional 27"x41" and is in good
visual condition with creases from being previously folded, creased
corners, as well showing general discoloration. Please see photos
for further details and condition.

260

Gears Of War + Other Variety TPB Group of (6)

3 hardcovers including hardcovers of Gears of War, Halo, and The
Incredibles as well as 3 trade paper backs including LEGO Ninjago
Donald Duck Adventures, and Kingdom Hearts from various
publishers such as Boom!, Wildstorm and more. Conditions vary
with shelf wear, but are overall F+ to NM with the most wear on the
dust jacket of Halo.

Two loose, out of box figures from Spider-Man 3 including a "New
Goblin" and "Spider-Man Black Suit". Black Suit Spider-Man
includes web. Figures are in overall great condition with minimal to
no signs of playwear. Please see photos for further details and
conditions.

261

All The Rest 7" Singles Lot of (9)

Nine 7" singles related items pertaining to a wide variety of musical
genres. Features artists such as Ocean, Art Mooney, Ritchie
Valens, and more! Singles have various degrees of wear but
generally range from VG to NM. Sleeves and jackets are in overall
nice shape but exhibit moderate to heavy wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

268

Jazz Related Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to the vast genre of jazz. Records are
in overall VG++ condition range with one NM album by Joe Pass.
Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to moderate signs of
shelf wear. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

269

Pop Related Vinyl Record Lot of (5)

Five vinyl records pertaining to the vast genre of pop music.
Conditions range from VG+ to VG++ with one NM album by
Captain & Tennille. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light
to moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

262

Pop & Eurodance Live Performance SEALED LaserDisc

Two LaserDiscs pertaining to live performances of pop and
Eurodance groups. Includes groups such as New Kids On The
Block and C+C Music Factory. Both LaserDiscs are brand new,
never opened, and still factory sealed. Outer sleeves are in overall
great shape with light shelf wear and portions of slight punctures in
the plastic seal are present. See pictures for further condition
details.

270

Dan Dare + Other Hardcovers Group of (4)

4 hardcovers including Dan Dare, Game Keeper, and more from
various publishers such as Virgin Comics and Wizard
Entertainment. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+
to NM-.

263

Scores & More Vinyl Record Lot of (4)

Four vinyl records pertaining to an arrangement of scores,
quartettes, and more! Records are in overall VG++ to NM
condition. Sleeves conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details.

271

George Harrison The Concert for Bangladesh Vinyl R

A three LP vinyl record set of George Harrison's The Concert for
Bangladesh. Item is complete with book and all three LPs. The
jacket and book is in overall nice shape but does show wear. See
pictures for further condition details.

264

Rev. Jim Jones Thee Last Super Vinyl Record

A Rev. Jim Jones Thee Last Super vinyl record. Record is in overall
NM condition. The sleeve is in overall great shape with light shelf
wear as seen through bunted edges and light creasing along the
spine. See pictures for further condition details.

272

Paul McCartney Flowers in the Dirt 1989 World Tour

A vinyl record of Paul McCartney's 1989 world tour Flowers in the
Dirt. Tour pack is complete and comes with the album, 7" single,
family tree poster, bumper sticker, six postcards, and tour itinerary.
Vinyl is in overall NM condition. The packaging is in overall nice
shape but is worn. See pictures for further condition details.

265

She-Hulks + Other Marvel TPB Group of (7)

7 trade paper backs including series such as She-Hulks, Ms.
Marvel, Spider-Woman and more by Marvel Comics. Conditions
vary with shelf wear, but are overall VF+ to NM-.

273

The Sea Hawk' Errol Flynn Poster Reprint

A 1970's backed reprint lobby card poster of the 1940 film 'The Sea
Hawk' starring Errol Flynn. Poster measures 23"x18". Poster is a
scanned print of the original poster which showed discoloration,
tears, and creases but does not actually effect the condition of the
reprint which is excellent. Please see photos for further details and
conditions.

266

Dreamworks One-Sheet Poster Lot of (2)

Two Dreamworks One-Sheets including a 'Shark Tale' and
'Madagascar 3 'poster. One-Sheets measure 27"x40" and are in
great condition aside from the blunted bottom corners of the poster
and minor edgewear. Please see photos for further details and

274

Madona Dear Jessie UK Import W/ Picture Disc Vinyl

A vinyl record of Madonna's Dear Jessie. Item is an UK import and
comes with 7" picture disc. Record is in overall NM condition.
Sleeve is in overall nice condition but displays signs of moderate
shelf wear. See pictures for further condition details.
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275

Witchblade + Other Image TPB/Hardcover Group (7)

4 trade paper backs and 3 hardcovers including paper backs such
as Witchblade, The Walking Dead Compendium 2, and more as
well hardcovers such as the White Death and Wild C.A.T.S from
Image comics. Conditions vary with shelf wear, but are overall VF+
to NM-.

282

Ringo Starr Sentimental Journey SEALED Vinyl Recor

A sealed vinyl record of Ringo Starr's Sentimental Journey. The
sleeve is in overall great shape with light shelf wear and tears
throughout the remaining portions of the factory seal. See pictures
for further condition details.

276

Rock Related Vinyl Record Lot of (6)

Six vinyl records pertaining to the vast genre of rock. Records are
in overall G to VG+ condition with one NM album by Willie and the
Poor Boys. Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to
moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details.

283

Pink Floyd A Collection of Great Dance Songs Demo

A demo vinyl record of Pink Floyd songs which features Money on
Side A and Another Brick in the Wall Part Il on side B. Tracks were
taken from "A Collection of Great Dance Songs". Record is in
overall VG++ condition. The sleeve is in overall nice shape with
moderate shelf wear. See pictures for further condition details.

277

John Lennon & Yoko Ono Unfinished Music: No. 2: Li

A John Lennon and Yoko Ono Unfinished Music: No. 2: Life With
Lions vinyl record. Item is brand new and is still factory sealed. The
sleeve is in overall great shape with light shelf wear as seen
through bunted edges and light creasing along the spine.
Additionally, there are portions of tears present in the plastic seal.
See pictures for further condition details.

284

Marvel legends Figure Lot of (3)

Three loose, out of box figures including a Marvel Legends
"Vengeance" , Marvel Legends "Lonshot" from the Mojo series,
and a Spider-Man Classic "Shocker" figure. Vengeance's bike is
incomplete. Figures vary in condition but are overall in great
condition with minimal signs of play and display wear. Please see
photos for further details and conditions.

278

All The Rest 7" Singles Lot of (14)

Fourteen 7" singles related items pertaining to a wide variety of
musical genres. Features Paul McCartney, Beverly Hills Cop I,
Steve Martin and more! Includes thirteen singles and one empty
sleeve. Singles have various degrees of wear but generally range
from VG to NM. Sleeves and jackets are in overall nice shape but
exhibit moderate to heavy wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

285

Batman Sword Of Azrael + Other Variety TPB Group (

10 trade paper backs including series such as Batman Sword Of
Azrael, Star Trek The Enterprise Logs, Terriroy 51 and more by
various publishers such as DC, Marvel, Golden Press and more.
Conditions vary with shelf wear, but are overall VF to VF+/NM-,
aside from Star Trek which has the most notable damage and
creasing VG.

279

Badfinger No Dice Vinyl Record

A vinyl record of Badfinger's' No Dice. Record is in pristine
condition as it is not played. The jacket and sleeve are in overall
excellent shape with light shelf wear. See pictures for further
condition details.

286

George Harrison Extra Texture SEALED Vinyl Record

A sealed vinyl record set of George Harrison's Extra Texture. Item
is sealed in the original shrink wrap. The sleeve is in overall great
shape but does show light signs of shelf wear. See pictures for
further condition details.

280

Avengers + Other Marvel TPB/Hardcover Group of (10

8 trade paper backs including series such as Fury, Star Wars, Robo
Cop and more as well as hardcovers Treasure Island and X-Men
No More Humans by Marvel Comics. Conditions vary with shelf
wear, but are overall VF to NM-.

287

Transformers + Pacific Rim One-Sheet Poster Lot of
One-sheet movie posters for the 2007 film ‘Transformers' and the
2013 film 'Pacific Rim'. One-sheets measure 27"x40" and are in
great visual condition with minor wear including some curved and
blunted corners. Please see photos for further details and
conditions.

281

The Karate Kid Part Il One-Sheet Poster

A one-sheet movie poster for 1986 film 'The Karate Kid Part II'.
Poster measures the traditional 27"x41" and is in good visual
condition with creases from being previously folded, as well as
having small punctures from being previously displayed.
Additionally, there appears to be an approximately 18 1/2" long
piece of tape stuck to the lower portion of the poster, specifically
beneath the credits. Please see photos for further details and
condition.

288

Elvis Presley & Johnny Otis Orchestra Shellac Reco

Two shellac records from Elvis Presley and Johnny Otis Orchestra.
Records appear to be in nice shape, however, do have scratching
present throughout. The jackets are in overall nice condition as
well, but do display signs of moderate wear. See pictures for further
condition details.

289

All The Rest Variety Vinyl Record Lot of (6)

A variety of six vinyl records pertaining to the genres such as
reggae, disco, tango, and more! The Supermax album is a rare
promo record. Records are in overall VG+ to VG++ condition with
two NM albums by Supermax and one "The Greatest College
Football Marches". Sleeve conditions vary but mostly exhibit light to
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moderate signs of shelf wear. See pictures for further condition
details.

and jacket are in overall nice shape but exhibit moderate to heavy
wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

290

The Shadow + Other Variety TPB Group (10)

10 trade paper backs including series such as The Shadow, X-O
Manowar, The Recruit and more by various publishers such as
Sanctum, Valiant, Hodder and more. Conditions vary with shelf
wear, but are overall VF to VF+/NM-.

298

The Beatles Casualties Rare 1981 Picture Disc Viny

A vinyl record of The Beatles' Casualties. This item is a rare 1981
picture disc. Record is in overall NM condition. The jacket is in
rough shape from creasing, abrasions, folds, and more. See
pictures for further condition details.

291

Eagles Hell Freezes Over SEALED LaserDisc

A LaserDisc of the Eagles Hell Freezes Over live performance from
1994, Item is brand new, never opened, and still factory sealed.
The outer sleeve is in overall great shape with light shelf wear such
as creasing along the spine. See pictures for further condition
details.

299

It Came! + Other Variety TPB Group (10)

10 trade paper backs including series such as It Came!, Teenage
Mutant Ninja Turtles, Spook House and more by various publishers
such as Titan Comics, Tundra, Albatross and more. Conditions
vary with shelf wear, but are overall VF- to VF+/NM-,

292

Bill Haley & The Cleftones Shellac Record Lot of (

Two shellac records from Bill Haley and The Cleftones. Records
appear to be in nice shape, however, do have scratching present
throughout. The jackets are in overall nice condition as well, but do
display signs of moderate wear. Additionally, one side of the Bill
Haley has a portion of handwriting. See pictures for further
condition details.

300

Deadpool 2 One-Sheet Poster Norman Rockwell Varian

A 'Deadpool 2' one-sheet poster variant done in the style of
Norman Rockwell's painting "Freedom From Want". One-sheet
measures 27"x40" and is in great visual condition aside from the
minor crease to the bottom right-hand corner. Please see photos
for further details and condition.

293

Madona Papa Don't Preach Vinyl Record

A vinyl record of Madonna's Papa Don't Preach. Record is in
overall NM condition. Sleeve is in overall nice condition but
displays signs of moderate shelf wear. See pictures for further
condition details.

294

Glenn Miller and His Orchestra & The "5" Royales S

Two shellac records from Glenn Miller & His Orchestra and The "5"
Royales. Records appear to be in nice shape, however, do have
scratching present throughout. The jackets are in overall nice
condition as well, but do display signs of moderate wear. See
pictures for further condition details.

295

Spawn + Other Variety TPB Group (10)

10 trade paper backs including series such as Spawn, Translucid,
Time Trial and more by various publishers such as Image, Boom!,
Jet City and more. Conditions vary with shelf wear, but are overall
VF to VF+/NM-,

296

DEVO Smooth Noodle Maps Deluxe SEALED Reissue

Viny

A 2019 deluxe vinyl record reissued set of DEVO's Smooth Noodle
Maps. Set comes with two colored vinyl, finger spinners, a poster,
digital download, unheard tracks, and liner notes by Jerry Casale.
Item is brand new, never opened, and still factory sealed. The
sleeve is in overall excellent condition but does show light signs of
shelf wear. See pictures for further condition details.

297

Elvis Presley 7" Singles Lot of (9)

Nine 7" singles relating to the rock band Foreigner. Includes seven
singles and one empty jacket. Singles have various degrees of
wear but generally reside within the VG++ to NM range. Sleeves
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